Araruna-PBAssinado eletronicamente: por JOCIMAR DIAS em 31/07/2019

Araruna-PB, 31 de Julho de 2019Araruna-PB, 30 de Setembro de 2020

GABINETE DO PREFEITO

Assinado eletronicamente: por JOCIMAR DIAS em 30/09/2020

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUNA

EXTRATO DE CONTRATOS
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA E/OU FÍSICA
PARA REALIZAR SERVIÇO DE TRANSPORTE DE ÁGUA PARA USO
GERAL EM CARRO PIPA. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de
Licitação nº DP00013/2020. DOTAÇÃO: Orçamento de 2020: Recursos
Próprios do Município 02.080 SEC.INFRA ESTRUTURA, OBRAS E
SERV. URBANOS 15 452 0022 2044 MANUT.DAS.ATIV. DA
SEC.INFRA/DEP.DE LIMP.PUBL.E MEIO AMBIENTE 02.090 SEC. DE
TURISMO E DESENV. ECONOMICO RURAL 23 333 0034 2054
MANUT. DAS ATIV DO DESENVOLV. RURAL E DO TURISMO
Elemento de Despesa: 3390.39 99/33903699 Outros Serviços de
Terceiros – Pessoa Jurídica/ Outros Serviços de Terceiros – Pessoa
Física. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2020. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Araruna e: CT Nº
00087/2020 - 30.09.20 - DAMIÃO ALVES FREIRE - R$ 18.258,00; CT
Nº 00088/2020 - 30.09.20 - DORGIVAL DE AVELAR BEZERRA - R$
18.258,00; CT Nº 00089/2020 - 30.09.20 - FRANCISCA NASCIMENTO
DA COSTA NUNES 02899911457 - R$ 18.258,00; CT Nº 00090/2020 -
30.09.20 - JOSÉ CARLOS DOMINGOS DAS NEVES - R$ 18.258,00.

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUNA

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - DISPENSA Nº DP00013/2020
Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de
Motivos que instrui o processo e observado o parecer da Assessoria
Jurídica, referente a Dispensa de Licitação nº DP00013/2020, que
objetiva: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA E/OU FÍSICA PARA
REALIZAR SERVIÇO DE TRANSPORTE DE ÁGUA PARA USO
GERAL EM CARRO PIPA; RATIFICO o correspondente procedimento
e ADJUDICO o seu objeto a: DAMIÃO ALVES FREIRE - R$ 18.258,00;
DORGIVAL DE AVELAR BEZERRA - R$ 18.258,00; FRANCISCA
NASCIMENTO DA COSTA NUNES 02899911457 - R$ 18.258,00;
JOSÉ CARLOS DOMINGOS DAS NEVES - R$ 18.258,00
.

Araruna - PB, 30 de setembro de 2020

VITAL DA COSTA ARAÚJO
Prefeito

	Página 1